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Приложение 4

к Порядку

оценки качества оказываемых

муниципальных услуг
Информация

о качестве муниципальных услуг за 2013 г., оказанных

учреждениями образования Добринского муниципального 
(наименование исполнительного органа местного самоуправления

района, в компетенцию которого входит оказание

муниципальных услуг)

	Наименование 
муниципальной
 услуги   
	Количество обращений граждан 

 по вопросам качества оказания муниципальной услуги, ед. 
	Количество граждан,  
принявших участие    
в опросах населения, чел.
	Проведенные проверки    
учреждений, оказывающих  
муниципальные услуги, ед.

	
	Всего
	в том числе
	Всего 
	в том числе    
давших      
отрицательную  
оценку качества 
и доступности  
государственной 
услуги      
	Всего 
	в том числе    
выявлено нарушений

	
	
	в устной,  
письменной, 
электронной,
формах   
	в книге  
обращений 
граждан  
	
	
	
	всего 
	из них   
устранено

	1.1 услуги по организации предоставления общедоступного и бесплатного образования по основным общеобразовательным программам, за исключением полномочий по финансовому обеспечению образовательного процесса, отнесенных к полномочиям органов государственной власти РФ.  
	70
	70
	0
	491
	9
	5
	
	

	1.2. Услуги по обучению и воспитанию детей в детском саду по программе дошкольного образования
	41
	41
	0
	254
	7
	5
	
	

	1.3. Услуги по предоставлению дополнительного образования
	13
	13
	0

	420
	0
	0
	
	

	1.4. Услуги по осуществлению ведения бухгалтерского учета финансово-хозяйственной деятельности 
	12
	12
	0
	16
	0
	5
	
	

	ИТОГО:
	136
	136
	0
	1181
	16
	15
	
	


Зам. начальника отдела образования
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